GEOS5 Software - Suscripcion anual para 1 licencia

Programas individuales

Estabilidad de Taludes
L Flujo de Agua

Verificacion de Muros Pantalla

Disefio de Muros Pantalla
Muro en Voladizo
Muro de Gravedad
Muro de Suelo Reforzado
Gavion

Muro de Mamposteria
Muro Redi-Rock

Muro Prefabricado
Muro Claveteado
Pilote Anti-Deslizante
Presiones de Tierra
Zapata

Zapata por CPT

Pilote

Micropilote

Grupo de Pilotes
Pilote por CPT

Viga

Losa

Asientos

Estribo

Estabilidad de Rocas
Excavacion en Pozo
Asientos con Excavaciones
MEF

~ Tanel

I~ Flujo de Agua

~ Consolidacién

= Sismo
Estratigrafia

—~ Registros

— Perfiles Geoldgicos

~ Movimientos de Tierra
Laboratorio

Nube de Puntos

Drawing Editor

Paquete - Descuento

Suscripcion

S Personal
400 €
400 €
400 €
300 €
300 €
300 €
400 €
300 €
300 €
100 €
300 €
300 €
400 €
300 €
400 €
400 €
400 €
300 €
400 €
400 €
300 €
800 €
300 €
400 €
400 €
400 €
800 €
1.500 €
1.500 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
300 €
100 €

Personal - Suscripcion anual del paquete

Business - Suscripcion anual del paquete

Enterprise - Suscripcion anual del paquete

Tipo de cliente

N° de licencias permitidas
Max. usuarios

Licencia internacional

S Personal
1
1
no

{9} Business

520 €
520 €
520 €
390 €
390 €
390 €
520 €
390 €
390 €
130 €
390 €
390 €
520 €
390 €
520 €
520 €
520 €
390 €
520 €
520 €
390 €
1.040 €
390 €
520 €
520 €
520 €
1.040 €
1.950 €
1.950 €
520 €
520 €
520 €
520 €
520 €
520 €
520 €
520 €
390 €
130 €

{§? Business
1-5

10
no

dl Enterprise

800 €
800 €
800 €
600 €
600 €
600 €
800 €
600 €
600 €
200 €
600 €
600 €
800 €
600 €
800 €
800 €
800 €
600 €
800 €
800 €
600 €
1.600 €
600 €
800 €
800 €
800 €
1.600 €
3.000 €
3.000 €
800 €
800 €
800 €
800 €
800 €
800 €
800 €
800 €
600 €
200 €

dil Enterprise
1 - ilimitada
ilimitada

si

Packages
Profesional

(NSNS NCNCNC NN NN NN NCNCNC NS NCONCNC NCONCNC NN NS NN NS NN NS NN N])

52 %
8,000 €
10,400 €
16,000 €

Valido desde: 01/11/2025
Actualizacién: 18/11/2025

Basico Cimentaciones Excavaciones Muros de Geologia
Contencién
o o
o
o
o
o
©
o
o
o
o
o
© o
©
©
o
©
©
©
©
o
o
o
©
©
©
© o o o
45 % 37 % 26 % 40 % 33%
6,000 € 2,200 € 1,400 € 1,500 € 1,600 €
7,800 € 2,860 € 1,820 € 1,950 € 2,080 €
12,000 € 4,400 € 2,800 € 3,000 € 3,200 €

+ Las licencias se pueden transferir a un PC o a llaves de hardware (para uso sin conexion).

+ Llave de hardware opcional: 80 € /80 $.

+ El programa, la ayuda y los informes estan disponibles gratuitamente en cualquier idioma.

+ Una licencia perpetua cuesta el triple de la suscripcion si tiene una suscripcion activa.

Fine spol. s r.o., Reporyjska 490/17, 158 00 Praga 5, Republica Checa, tel.: +420 233 089 490
www.finesoftware.es, hotline@finesoftware.eu


https://www.finesoftware.es/software-geotecnico/licencias/
https://www.finesoftware.es/software-geotecnico/licencias/#permanent

