

Programas individuales	Suscripción Personal	Business	Enterprise	Packages Profesional	Básico	Cimentaciones	Excavaciones	Muros de Contención	Geología
Estabilidad de Taludes	400 €	520 €	800 €	✓	✓		✓	✓	
Flujo de Agua	400 €	520 €	800 €	✓	✓				
Verificación de Muros Pantalla	400 €	520 €	800 €	✓	✓		✓		
Diseño de Muros Pantalla	300 €	390 €	600 €	✓	✓		✓		
Muro en Voladizo	300 €	390 €	600 €	✓	✓			✓	
Muro de Gravedad	300 €	390 €	600 €	✓	✓			✓	
Muro de Suelo Reforzado	400 €	520 €	800 €	✓	✓				
Gavión	300 €	390 €	600 €	✓	✓			✓	
Muro de Mampostería	300 €	390 €	600 €	✓	✓			✓	
Muro Redi-Rock	100 €	130 €	200 €	✓	✓			✓	
Muro Prefabricado	300 €	390 €	600 €	✓	✓			✓	
Muro Claveteado	300 €	390 €	600 €	✓	✓				
Pilote Anti-Deslizante	400 €	520 €	800 €	✓	✓		✓		
Presiones de Tierra	300 €	390 €	600 €	✓	✓		✓		
Zapata	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓		✓	
Zapata por CPT	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓	✓		
Pilote	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓	✓		
Micropilote	300 €	390 €	600 €	✓	✓	✓	✓		
Grupo de Pilotes	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓	✓		
Pilote por CPT	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓	✓		
Viga	300 €	390 €	600 €	✓	✓	✓	✓		
Losa	800 €	1.040 €	1.600 €	✓	✓	✓	✓		
Asientos	300 €	390 €	600 €	✓	✓	✓			
Estribo	400 €	520 €	800 €	✓	✓	✓			
Estabilidad de Rocas	400 €	520 €	800 €	✓	✓				
Excavación en Pozo	400 €	520 €	800 €	✓					
Asientos con Excavaciones	800 €	1.040 €	1.600 €	✓					
MEF	1.500 €	1.950 €	3.000 €	✓					
Túnel	1.500 €	1.950 €	3.000 €	✓					
Flujo de Agua	400 €	520 €	800 €	✓					
Consolidación	400 €	520 €	800 €	✓					
Sismo	400 €	520 €	800 €	✓					
Estratigrafía	400 €	520 €	800 €	✓	✓				✓
Registros	400 €	520 €	800 €	✓	✓				✓
Perfiles Geológicos	400 €	520 €	800 €	✓	✓				✓
Movimientos de Tierra	400 €	520 €	800 €	✓	✓				✓
Laboratorio	400 €	520 €	800 €	✓	✓				✓
Nube de Puntos	300 €	390 €	600 €	✓	✓				✓
Drawing Editor	100 €	130 €	200 €	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Paquete - Descuento				52 %	45 %	37 %	26 %	40 %	33 %
Personal - Suscripción anual del paquete				8,000 €	6,000 €	2,200 €	1,400 €	1,500 €	1,600 €
Business - Suscripción anual del paquete				10,400 €	7,800 €	2,860 €	1,820 €	1,950 €	2,080 €
Enterprise - Suscripción anual del paquete				16,000 €	12,000 €	4,400 €	2,800 €	3,000 €	3,200 €

Tipo de cliente

Nº de licencias permitidas

Máx. usuarios

Licencia internacional

Personal	Business	Enterprise
1	1 - 5	1 - ilimitada
1	10	ilimitada
no	no	si

- Las licencias se pueden transferir a un PC o a llaves de hardware (para uso sin conexión).
- Llave de hardware opcional: 80 € / 80 \$.
- El programa, la ayuda y los informes están disponibles gratuitamente en cualquier idioma.
- Una [licencia perpetua](#) cuesta el triple de la suscripción si tiene una suscripción activa.